TARIA DE EDUCAÇÃO, com a empresa ATOMIC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.647.470/0001-54, situada na Rua Rui 
Barbosa, nº 545, Centro, Cep nº 98.465 -000, na cidade de Ametista do SUL/RS, neste ato representada por seu representante legal, Sr. Paulo 

Eduardo da Costa, no valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, dia 06 de outubro de 2025

GILMAR DA SILVA -  Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 170/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: ATOMIC COMUNICACAO VISUAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM

[...]

DRA BRITA GRADUADA N° 1, com a empresa IVO LASEK DE CAMPOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.823.504/0001-65, situada na Estrada Linha Santa 
Barbara, Número Sn, Bairro/Distrito Saltinho, Município Rodeio Bonito - RS, CEP 98.360-000, representado por seu representante legal, Sr. IVO LASEK DE 
CAMPOS, brasileiro, empresário, portador do CPF nº 611.971.810-91, no valor total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 06 de outubro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 171/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: IVO LASEK DE CAMPOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA GRADUADA N° 1

[...]

LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO, com a empresa LUAN DAVILA, inscrita no CNPJ nº59.049.785/0001-30, situada naAvenida Brasil, SN, 
Bairro Industrial, na cidade de Ametista do Sul/RS, representado por seu proprietário, Sr. Luan Davila, brasileiro, empresário, portador do CPF nº052.366.080 40, 

residente e domiciliado no município de Ametista do Sul/RS, no valor total de R$ 3.815,00 (três mil e oitocentos e quinze reais), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 07 de outubro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 172/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: LUAN DAVILA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CON-

[...]

TARIA DE EDUCAÇÃO, com a empresa ATOMIC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.647.470/0001-54, situada na Rua Rui 
Barbosa, nº 545, Centro, Cep nº 98.465 -000, na cidade de Ametista do SUL/RS, neste ato representada por seu representante legal, Sr. Paulo 

Eduardo da Costa, no valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, dia 06 de outubro de 2025

GILMAR DA SILVA -  Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 170/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: ATOMIC COMUNICACAO VISUAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM